臺南市下營區公所驗收請示單

主旨：為辦理      驗收案，擬請派員驗收、監驗及會驗。

說明：

1、 工程名稱：            履約地點：
2、 預算金額：
3、 合約金額：
4、 契約變更或加減價次數：
5、 承包廠商：
6、 訂約日期：

7、 履約期間：
8、 履約完成日期：

9、 預定驗收日期：     年      月       日

                  上(下)午：     時       分

本所擬請

 驗收
本所會計室擬派

    監驗
 本所政風室擬派

    監驗

承 辦 人 員：
課      長 ：
主 任 秘 書：
區      長 ：